EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

CONTRATO/UNIRG N. 05 e 06/2017

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado contrato com a

empresa C.A DISTRIBUIDORA PRODUT. HOSP. EIRELI - ME, CNPJ:

26.457.348/0001-04, no valor total de R$ 30.023,04 (Trinta mil, vinte e três

reais e quatro centavos), e PORTAL DISTRIBUIDORA LTDA - ME, CNPJ:

15.127.478/0001-54, no valor total de R$ 21.650,00 (vinte e um mil, seiscentos

e cinquenta reais) para a aquisição de equipamentos para reestruturação da

Clinica de Odontologia do Centro Universitário UNIRG, constante no Processo

Administrativo nº 2016.02.009801, Pregão Presencial nº 03/2017.

Gurupi-TO, 11 de Abril de 2017.

Luciana Ribeiro Alves Costa
Gestora de Compras da Fundação UNIRG